Calendrier des tirs 2025 au stand de Courtelary

Mars Aot
Jeudi 20 |[1700-2000 |Entrainement Mardi 5 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 27 |1700-2000 |Entrainement Jeudi 7 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 14 |1700- 2000 |Entrainement
Avril Mardi 19 |1700-2000 |Entrainement
Mardi 1 1700 - 2000 |Entrainement Mardi 26 [1700- 2000 |Entrainement
Jeudi 3 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 10 |1700-2000 |Entrainement
Mardi 15 |1700-2000 |Entrainement Samedi 30 (1600-1800 |(Tir de la Mi-Eté
Jeudi 17 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 24 11700 -2000 |Entrainement Septembre
Mardi 2 1700 - 2000 |Entrainement
Samedi [26 [1600 - 1800 |Tir des Jonquilles Jeudi 4 1700 -2000 [Entrainement
Vendredi |5 1700 - 2000 |Tir régional JB2025
Mai Samedi 6 1700 - 2000 |Tir régional JB2025
Jeudi 1 1700 - 2000 |Entrainement Dimanche |7 0800 - 1800 |Tir régional JB2025
Mardi 6 1700 - 2000 |Entrainement Mardi 9 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 1700 - 2000 |[Entrainement Jeudi 11 (1700 - 2000 |Tir régional JB2025(interne)
Jeudi 15 [1700-2000 |Entrainement Vendredi |12 [1700- 2000 |Tir régional JB2025
Mardi 20 |1700-2000 |Entrainement Samedi 13 [1700 - 2000 |Tir régional JB2025
Jeudi 22 |1700-2000 |Entrainement Dimanche |14 (0800 -1800 |Tir régional JB2025
Mardi 27 [1700-2000 |Entrainement Mardi 16 |1700-2000 |Entrainement
Jeudi 18 |1700-2000 |Entrainement
Juin Jeudi 25 |[1700-2000 |Entrainement
Mardi 3 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 5 1700 - 2000 |Entrainement
Vendredi |6 1700 - 2000 |Maitrise en campagne Octobre
Lundi 9 0800 - 2000 |Maitrise en campagne Jeudi 2 1700 - 2000 [Entrainement
Mardi 10 |1700-2000 |Entrainement Samedi 4 0900 - 1200 |Finale vétérans JB-Seeland
Jeudi 12 |0900 - 1200 |Tir amical des Vétérans Mardi 7 1700 - 2000 |Entrainement
Jeudi 12 |1700-2000 |Entrainement Jeudi 9 1700 - 2000 |Entrainement
Mardi 17 1700 -2000 |Entrainement Jeudi 17 |1700-2000 |Entrainement
Jeudi 19 |1700-2000 |Entrainement Jeudi 24 [1700 - 2000 |Entrainement
Mardi 24 [1700-2000 |Entrainement Jeudi 31 [1700-2000 |Entrainement
Jeudi 26 [1700-2000 |Entrainement
Novembre
Juillet Samedi 1 1000 - 1200 |Entrainement (selon météo)
Mardi 1 1700 - 2000 |[Entrainement Samedi 8 1000 - 1200 |Entrainement (selon météo)
Jeudi 3 1700 - 2000 [Entrainement Samedi 15 [1000-1200 |Entrainement (selon météo)
Jeudi 10 [1700-2000 |Entrainement Samedi 22 |1000- 1200 [Entrainement (selon météo)
Jeudi 17 |1700-2000 |Entrainement
Jeudi 24 [1700-2000 |Entrainement
Mardi 29 |[1700-2000 |Entrailnement




Calendrier manifestations 2025

Samedi
Samedi
Samedi
Vendredi
Samedi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Vendredi
Lundi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Samedi
Samedi
Dimanche
Samedi
Dimanche
Samedi
Samedi
Samedi

22.02.2025
08.03.2025
22.03.2025
Avril ou mai
26.04.2025
23.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
06.06.2025
09.06.2025
12.06.2025
20.06.2025
21.06.2025
22.08.2024
23.08.2024
28.08.2025
30.08.2025
06.09.2025
07.09.2025
13.09.2025
14.09.2025
27.09.2025
04.10.2025
22.11.2025

Match au loto

Assemblée AJBST a Court

Nettoyage mise en place du stand
Assemblée générale

Tir obligatoire et tir des Jonquilles
Tir fédéral en campagne a Cortébert
Tir fédéral en campagne a Cortébert
Tir fédéral en campagne a Cortébert
Maitrise jurassienne en campagne
Maitrise jurassienne en campagne
Tir amical des vétérans

Féte du village Cormoret

Féte du village Cormoret

Féte du village Courtelary

Féte du village Courtelary

Tir obligatoire

Tir obligatoire et tir de la Mi-été

Tir régional du Jura bernois

Tir régional du Jura bernois

Tir régional du Jura bernois

Tir régional du Jura bernois

Tir de cléture

Finale vétérans JB - Seeland

Match au loto



